

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Toplantısı İstanbul'da Yapıldı...

KARAMAN MİLLETVEKİLİ ELVAN:

“AB KPK İÇTÜZÜĞÜNÜ GÜNÜN KOŞULLARINA UYUM SAĞLAYAN BİR YAPIYA KAVUŞTURDUK”

“Daha önceki ismi Avrupa Ekonomik Topluluğu idi. Halen iç tüzüğümüzde Avrupa Ekonomik Topluluğu olarak yer alıyor. Kullanılacak olan dillerden sadece 5-6 tane üye vardı ve o dönemde sadece o ülkelerin dilleri resmî toplantılarımızda kullanılabilir şeklinde bir ifade vardı. Bunu değiştirdik. KPK'nın görevlerini biraz daha netleştirdik.”

Röportaj: **M. Fatih KILIÇ**



Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu (KPK) 64. Toplantısı TBMM'nin Ev Sahipliğinde İstanbul'da Yapıldı.

25-26 Mayıs Tarihlerinde Hilton Oteli Convention Center'da gerçekleştirilen toplantıya Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu eş başkanları Lütfi Elvan ve Helena Flautre, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Marc Pierini ve İspanya Büyükelçisi Joan Clos Matheu da katıldı.

İki süren toplantıya ilişkin değerlendirmeyi Türkiye-AB Karma Parlamentosu Eş Başkanı AK Parti Karaman Milletvekili Lütfi Elvan, Meclis Bülteni'ne yaptı.

- Türkiye-AB Karma Parlamentosu Komisyonu'nun 64. Toplantısı İstanbul'da gerçekleşti. Toplantıyı değerlendirebilir misiniz?

Toplantımızın son derece verimli ve

başarılı geçtiğini düşünüyorum. Geçmiş dönemlerde yoğun olarak Güney Kıbrıs Rum kesiminden gelen milletvekilleri ve Yunanistan'dan gelen milletvekilleri ağırlıklı olarak toplantının gündemini de delerek Kıbrıs konusunu sürekli olarak gündeme getiriyorlardı. Ağırlıklı olarak Kıbrıs konusunda çok yoğun tartışmalar çıkıyordu. Ancak bu toplantıda memnuniyetle ifade etmek istiyorum ki, son derece verimli bir çalışma ortamı oluştu. Çok önemli bir gelişme sağladık. 1967'den beri değişmeyen Karma Parlamento Komisyonunun iç tüzüğünü ilk kez değiştirme imkânına kavuştuk. Daha önce ciddi bir direniş söz konusu idi. Ancak gerekli mutabakat sağlandı ve iç tüzüğümüzü günün koşullarına uygun hale getirdik. Bunun bizim açımızdan büyük bir başarı olduğunu düşünüyorum. Genellikle Türkiye'de yapılan toplantılara katılan milletvekili sayısı 5-6 kişiyi geçmiyordu. Ancak son iki toplantı oldukça verimli geçti. Ankarada yapmış olduğumuz toplantıya 18 milletvekili katılmıştı. Avrupa Parlamentosundan

bu toplantıya ise 20 milletvekili katıldı. Toplam 25 üyenin 20'si toplantıya katıldı. Diğer bir husus KPK çerçevesinde 4 ayrı alt komisyon kurduk. Bu komisyonlardan bir tanesi vize konusunda çalışmaya başladı. Diğer mali işbirliği konusunda üçüncü komisyonumuz ise serbest ticaret antlaşmaları ve gümrük birliği konusunda, dördüncü komisyonumuz çerçeve antlaşma konusunda -bu ırkçılıkla alakalı bir hadise- çalışacak. Bu komisyonlarımızın üyelerini belirledik. Komisyon üyelerimiz gerekli çalışmalarını yapıp raporlarını hazırladıktan sonra bu raporlar komisyonumuzdan geçecek hem Avrupa Parlamentosuna hem de TBMM'ye sunulacak. Bu da bizim açımızdan önemli bir gelişme diye düşünüyorum.

Diğer bir husus da, yerel ve bölgesel kalkınma konusu ilk kez KPK'nin gündemine geldi. Çok yoğun bir tartışma yaşadık. Çok değişik düşünceler ortaya çıktı. Ben genel hatlarıyla 64. Karma Parlamento Toplantımızın oldukça verimli geçtiğini düşünüyorum.